
Zarządzenie Nr 9/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 
  z dnia 17 lutego 2022r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2022  z dnia 21 stycznia w sprawie  powołania Komite-
tu Organizacyjnego do przeprowadzenia Etapu międzyszkolnego olimpiady - w ramach 
XXVI Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej na terenie powiatu kętrzyńskie-
go.  
 
 Na podstawie art. 34 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz.U. z 2020r. poz. 920,z 2021r. poz. 1038, 1834)  oraz Regulaminu XXVI Wojewódzkiej 
Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej zarządzam, co następuje:  
 

§1. 
 
§3. Zarządzenia Nr 5/2022 z dnia 21 stycznia w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 
do przeprowadzenia Etapu międzyszkolnego olimpiady w ramach XXVI Wojewódzkiej Olim-
piady Wiedzy o Obronie Cywilnej na terenie powiatu kętrzyńskiego otrzymuje brzmienie: 
„Rozstrzygniecie etapu powiatowego odbędzie się 4 marca  2022 r.” 
 

§2. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Załącznik: Regulamin XXVI Wojewódzkiej Olimpiady Wiedzy o Obronie Cywilnej,zatwierdzony 
przez Wojewodę warmińsko-mazurskiego w dniu 11 lutego 2022r. 
 

 

Starosta  

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

 

 

 

 

 


